INFORME DE PUNTAJES JUGADA 5

Estudiante

Perspectiva

Dinero

Rentabilidad

ROI

Reduccion de Costos

ROA

Cuota de Mercado

% de entregas a Tiempo

indice de reincidencia en compras
% de nuevos clientes
Productividad

% de utilizacion de personal

% de productos no defectuosos
% de reduccion de residuos

% de nuevos productos
Incremento de habilidades en el personal
Impacto social y ambiental
Eficiencia en el uso de recursos

Movimientos

Contratacion de Gabriela Castro

leonardo stiglich
Comercial
$53,134,000,000
225

225

225

225

206.25

206.25

206.25

206.25

145.25

145.25

145.25

145.25

111.75

111.75

111.75

111.75

Venta de 150000uds. de producto Maduro a LIDERES S.A.. Ganancias: $3,000,000,000
Venta de 250000uds. de producto Crecimiento a CHALLENGER. Ganancias: $3,750,000,000
Venta de 350000uds. de producto Lanzamiento a PERMANENT. Ganancias: $3,500,000,000
Venta de 60000uds. de producto Tradicional a CRECECOL. Ganancias: $300,000,000

Justificacion

No se ha registrado la justificacion.



